[image: image1.png]

	 «УХТА»

КАР  КЫТШЫН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2008 г.

	№
	2761

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей смотра-конкурса

на лучшее комплексное противопожарное состояние

учреждений образования, здравоохранения

и социальной защиты населения в МОГО «Ухта»

В соответствии с постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 16 октября 2008 года № 2173 «О проведении смотра-конкурса на лучшее комплексное противопожарное состояние учреждений образования, здравоохранения и социальной защиты населения в МОГО «Ухта» и на основании протокола № 2 заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса от 21.11.2008 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями смотра-конкурса на лучшее комплексное противопожарное состояние учреждений образования, здравоохранения и социальной защиты населения в МОГО «Ухта»

· среди учреждений образования:

1 место -  МОУ «НОШ № 23» (директор Марченко Любовь Владимировна)

2 место – МДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида» (заведующий Хасаншина Валентина Александровна)

3 место – МДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» (заведующий Рымар Марина Николаевна)

· среди учреждений здравоохранения:

1 место – МУ «Ухтинская стоматологическая поликлиника» (Федорова Мария Николаевна)

2 место  - ММУ «Городская поликлиника» (Шучалина Вера Анатольевна)

3 место – ММУ «Физиотерапевтическая поликлиника» (Милевский Любомир Романович)
· среди учреждений социальной защиты:

2

1 место – ГУ РК «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями» (директор Ярыгина Ольга Валерьевна)

2 место – ГУ РК «Социальный приют для детей и подростков» (директор Дудкина Елена Юрьевна)

3 место – ГУ РК «Центр социальной реабилитации лиц без определенного места жительства и занятий» (директор Вологжанина Валентина Ивановна)

2. Наградить Почетной грамотой администрации МОГО «Ухта» за большую работу по созданию пожарной безопасности  и достижению высоких результатов в смотре-конкурсе на лучшее комплексное противопожарное состояние учреждений образования, здравоохранения и социальной защиты населения в МОГО «Ухта»
МОУ «НОШ № 23»

МДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида»

МДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида»

МУ «Ухтинская стоматологическая поликлиника»

ММУ «Городская поликлиника»

ММУ «Физиотерапевтическая поликлиника»
ГУ РК «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»

ГУ РК «Социальный приют для детей и подростков»

ГУ РК «Центр социальной реабилитации лиц без определенного места жительства и занятий»

3. Отделу информации (Захарову В.Н.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Руководитель  администрации

О.В. Казарцев